

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
YAKLASIK MALİYET TESPİT CETVELİ

İstem No
İşin Adı
İstem Yapan Bölüm

53595 : 21/33
YEMEKHANE İÇİN 10 KALEM MALZEME ALIM
YEMEKHANE

Sıra	Malın Cinsi	Miktar	Ortalama	Yaklasik Maliyet	SUT Fiyatı	Son Alış	GURME YEMEK VE GIDA SAN.TIC.LTD.ŞTİ.	HAKAN ŞEKER - ŞEKERLER GIDA
1	15007040101002 BAKLAVALIK UN	600 ADET	6,960000 4.176,0000	6,960000 4.176,0000	TM	3,89	0,0000 0,0000	6,9600 4.176,0000
2	15007050101010 LIMON TUZU.	5 KG	30,000000 150,000000	30,000000 150,000000	TM	14	0,0000 0,0000	30,0000 150,0000
3	150070599002 UZUM SIRKESİ	50 LITRE	7,000000 350,000000	7,000000 350,000000	TM	3,99	0,0000 0,0000	7,0000 350,0000
4	15007040299003 REVANI	840 KG	49,850000 41.874,0000	49,850000 41.874,0000	TM	41,8	0,0000 0,0000	49,8500 41.874,0000
5	15007030101028 DOMATES(DONDURULMUŞ)	3000 KG	7,315000 21.945,0000	7,315000 21.945,0000	TM	6,25	6,7000 20.100,0000	7,9300 23.790,0000
6	15007050405004 TEL KADAYIF (PIŞMEMİŞ)	750 KG	17,500000 13.125,0000	17,500000 13.125,0000	TM	13,9	0,0000 0,0000	17,5000 13.125,0000
7	15007050101012 YEMEKLİK KARBONAT	25 KG	20,000000 500,000000	20,000000 500,000000	TM	9	0,0000 0,0000	20,0000 500,0000
8	15007050101002 KARABİBER	150 KG	48,000000 7.200,0000	48,000000 7.200,0000	TM	27,6	0,0000 0,0000	48,0000 7.200,0000
9	150070499003 MAKARNA(GLUTENSİZ)	150 KG	58,000000 8.700,0000	58,000000 8.700,0000	TM	29	0,0000 0,0000	58,0000 8.700,0000
10	15007040299007 İÇLİ KÖFTE(DONUK)	6000 KG	23,800000 142.800,0000	23,800000 142.800,0000	TM	15,68	23,1500 138.900,0000	24,4500 146.700,0000
Toplamlar							159.000,000	246.565,000

240.820 (İki Yüz Kırk Bin Sekiz Yüz Yirmi TL.)

Fiyat araştırma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukarıda gösterilmiştir.12/01./2021

Yetkilendirilen Alım Komisyonu Tutanağı

Fırat üniversitesi hastanesi Başhekimliği Makamından alınan.11/01/2021 / tarih ve ..33..sayılı onay belgesi gereğince yukarıda yazılı mal / hizmet / onarım işi için firma adı ve teklif edilen birim fiyatı imzalarında.

Cevat GÜN
Müdür Yrd